

FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 61236.07
Versione FPA12

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 "ARNOLFO DI CAMBIO" COLLE DI VAL D'ELSA Prot. 0005619 del 18/07/2022 VI-2 (Entrata)
--

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: egsllksylfo
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFU27C
- Telefono del trasmittente: 01874021
- E-mail del trasmittente: supportoinfinity@zucchetti.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01765530330
- Codice fiscale: 01765530330
- Denominazione: LIGRA DS
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARTIGIANI
- Numero civico: 29/31
- CAP: 29020
- Comune: VIGOLZONE
- Provincia: PC
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91025350520
- Denominazione: I.C. 2 ARNOLFO DI CAMBIO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA VOLTERRANA
- Numero civico: 2
- CAP: 53034

- Comune: COLLE DI VAL D'ELSA
- Provincia: SI
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-07-05 (05 Luglio 2022)
- Numero documento: 322/FP
- Importo totale documento: 61236.07
- Causale: Fattura PA (differita)
- Causale: Fattura PA (differita)

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 6746701
- Data ordine di acquisto: 2022-04-12 (12 Aprile 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): C89J21018900006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9134906AE5

Dati relativi al trasporto

Dati del vettore

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00098090210
- Codice Fiscale: 00098090210
- Denominazione: FERCAM S.P.A.

Altri dati

- Mezzo di trasporto: VETTORE
- Data inizio trasporto: 2022-07-05 (05 Luglio 2022)
- Tipologia di resa: DDP (codifica secondo standard ICC)
- Indirizzo di resa: VIA VOLTERRANA
- CAP indirizzo di resa: 53034
- Comune di resa: COLLE DI VAL D'ELSA
- Provincia di resa: SI
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: DDT 1392 DEL 08/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 11.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 14168.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 11.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: DDT 1390 DEL 08/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 6440.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: DDT 1389 DEL 08/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 5152.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

- Descrizione bene/servizio: DDT 1388 DEL 08/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 1288.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

- Descrizione bene/servizio: DDT 1387 DEL 08/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 5152.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 150

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 160

- Descrizione bene/servizio: DDT 1386 DEL 08/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 170

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 2576.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 180

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg

- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 190

- Descrizione bene/servizio: DDT 1385 DEL 08/04/20222
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 200

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 65" C Series Wi-Fi RDM-Ready
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1288.00000000
- Valore totale: 2576.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 210

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 220

- Descrizione bene/servizio: Monitor Interattivo 75" C Series Wi-Fi RDM-Ready - MATRICOLA 68220116000 248-246
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1700.00000000
- Valore totale: 3400.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 230

- Descrizione bene/servizio: Staffa Monitor max 86"-VESA 800x600-90Kg
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 240

- Descrizione bene/servizio: DDT 1426 DEL 11/04/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 260

- Descrizione bene/servizio: RAM Kingston 4GB DDR4 2666MHz SODIMM
- Quantità: 23.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 34.12700000
- Valore totale: 784.92000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 270

- Descrizione bene/servizio: Notebook HP 250 G8 Intel i3 HD 4GB 256GB W10PRO
- Quantità: 23.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 376.37300000
- Valore totale: 8656.58000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 280

- Descrizione bene/servizio: Acquisto monitor interattivi touch e notebool pon digital board-cnp:
13.1.2A-Fesrpon-2021-366
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 290

- Descrizione bene/servizio: RIF. NS FATTURA 103 FP DEL 12/04/2022 RIF. NC 321 FP DEL
05/07/2022
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00

- Totale imponibile/importo: 50193.50
- Totale imposta: 11042.57
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2022-08-31 (31 Agosto 2022)
 - Importo: 50193.50

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it